
701851-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 701851-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały medyczne – Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych dla SP ZOZ 
MSWiA w Krakowie
OJ S 224/2024 18/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
E-mail: zamowienia@zozmswiakrakow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych dla SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie. Zamówienie jest podzielone na 4 części w ramach 4 pakietów. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmuje załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Opis ten należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, 
będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawców. Podane ilości są 
szacunkowym zapotrzebowaniem na okres 24 miesięcy i służą do obliczenia ceny oferty (tj. 
ustalenia maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo 
rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku zapotrzebowania. Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert częściowych, w ramach 4 wydzielonych pakietów a) Zastrzega się 
częściowy wybór ofert, gdzie część stanowi poszczególny pakiet. b) Oferty nie zawierające 
pełnego zakresu przedmiotu zamówienia w danym pakiecie, określonego w zał. nr 2 do SWZ 
będą podlegały odrzuceniu. c) Wykonawca może złożyć oferty częściowe na jedną lub więcej 
części niniejszego zamówienia
Identyfikator procedury: a8ec97e6-2956-44e7-8346-e2e52507a4ca
Wewnętrzny identyfikator: ZP-22/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/701851-2024
mailto:zamowienia@zozmswiakrakow.pl


701851-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązuje się do sukcesywnych dostaw przedmiotu 
zamówienia do siedziby Zamawiającego (do komory przyjęć w Aptece Szpitalnej) w godzinach 
8:00-10:00 w dni robocze
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Pzp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia obejmuje załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości i wartości przedmiotu 
umowy o maksymalnie 40%

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający żąda wadium w kwocie 2 050,00 zł

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



701851-2024 Page 3/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Stała wartość (całkowita): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin pilnej dostawy 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/12/2024 08:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy odwołania opisane są w art. 515 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2
Opis: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia obejmuje załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Opcje:

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


701851-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości i wartości przedmiotu 
umowy o maksymalnie 40%

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający żąda wadium w kwocie 2 550,00 zł

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/12/2024 08:00:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


701851-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/12/2024 08:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy odwołania zawarte są w art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3
Opis: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia obejmuje załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości i wartości przedmiotu 
umowy o maksymalnie 40%

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający żąda wadium w kwocie 6 350,00 zł

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


701851-2024 Page 6/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin pilnej dostawy 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 23/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/12/2024 08:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy odwołań zapisane są w art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet nr 4
Opis: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia obejmuje załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości i wartości przedmiotu 
umowy o maksymalnie 40%

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


701851-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający żąda wadium w kwocie 1 150,00 zł

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin pilnej dostawy 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/12/2024 08:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


701851-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Informacja o terminach odwołań zawarte są w art. 515 
ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Numer rejestracyjny: 6772075248
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: zamowienia@zozmswiakrakow.pl
Telefon: +48 126623121
Adres strony internetowej: https://zozmswiakrakow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platormazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:zamowienia@zozmswiakrakow.pl
https://zozmswiakrakow.pl
http://www.platormazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


701851-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1187d07f-d560-4ca4-9a6a-690612c8fd99 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/11/2024 19:27:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 701851-2024
Numer wydania Dz.U. S: 224/2024
Data publikacji: 18/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

